LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Porte battante et coulissante > Porte coulissante > Poignée de porte coulissante >

Poignee levier pour coulissant

Sstremler

By Gdradi mafe

Caractéristiques produit

Marque Stremler

Sens Réversible

Longueur (en mm) 210

Largeur (en mm) 65

Saillie (mm) 44,5

Pour l'intérieur Oui

Livré(e) avec Rallonge d’axe d’entrainement de 14 mm.
Type de poignée A levier

Type de pose En applique

Secteur - Page catalogue 7-36

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS ASPECT FINITION CODE COULEUR PRIX

Informations valables le 23/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/porte-battante-et-coulissante-16610
www.trenois.com/c/porte-coulissante-16615/
https://www.trenois.com/c/porte-coulissante-16615/poignee-porte-coulissante-19691
https://www.trenois.com/p/poignee-levier-pour-coulissant-23171#STE112
https://www.trenois.com/nos-marques/STREMLER

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

STE112
STE1120
STE113

STE114

Informations valables le 23/01/2026

COLORIS

Argent
Noir
Blanc

Noir

9

Plus de 70 agences en France

ASPECT FINITION

Anodisé
Anodisé
Laqué

Laqué

=b

45 000 produits en livraison

CODE COULEUR

RAL 9010

RAL 9005

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

381,64 €
347,20 €
347,20 €

347,20 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/STE112/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STE1120/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STE113/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STE114/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

