

Porte battante et coulissante > Porte coulissante > Poignée de porte coulissante >

## Poignée levier pour coulissant



### Caractéristiques produit

Marque	Stremler
Sens	Réversible
Longueur (en mm)	210
Largeur (en mm)	65
Saillie (mm)	44,5
Pour l'intérieur	Oui
Livr(e) avec	Rallonge d'axe d'entraînement de 14 mm.
Type de poignée	À levier
Type de pose	En applique
Secteur - Page catalogue	7-36

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	ASPECT FINITION	CODE COULEUR	PRIX



RÉFÉRENCE	COLORIS	ASPECT FINITION	CODE COULEUR	PRIX
<a href="#"><u>STE112</u></a>	Argent	Anodisé	RAL 9010	381,64 €
<a href="#"><u>STE1120</u></a>	Noir	Anodisé	RAL 9005	347,20 €
<a href="#"><u>STE113</u></a>	Blanc	Laqué		347,20 €
<a href="#"><u>STE114</u></a>	Noir	Laqué		347,20 €